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Kaiku-galleria 
Kuvataideakatem ia, Kaikukatu 4, H elsinki.  
Avoinna m a-pe 10 –19, la-su 12–16.  
 
Kuvataideakatem ian 160 -v. taideteoskilpailu 16.10 .–1.11. 
N äyttely esittelee valtion taideteostoim ikunnan ja Kuvataideakatem ian järjestäm än, opiskelijoille 
suunnatun ideakilpailun satoa. Kuvataideakatem ian 160-vuotisjuhlavuonna lanseeratulla kilpailulla 
etsittiin ehdotuksia Kuvataideakatem ian piha-alueelle ja / tai sisätiloihin sijoitettaviksi tai 
Kuvataideakatem iaan ajatuksellisesti liittyviksi taideteoksiksi.  
 

Kuvataideakatem ian galleria 
Kasarm ikatu 44, H elsinki. Avoinna joka päivä klo 11–18. 
 

Ville H uhtanen 15.–25.10 .  
”Näyttelyssäni on esillä tänä vuonna m aalattuja öljyvärim aalauksia. A iheet on nähty usein valokuvan tai 
videon keinoin, m utta tulkittuna m aalauksen kielelle. Keskeistä on vahva innostus ja toistuva yllättym inen 
m aalatessa”. 

Riikka Kuoppala 29.10 .–8.11. Tyttö on muistini / The Girl is My Memory 

Y outube, virtuaalitodellisuus, sotakuvasto ja tarinankerronta kohtaavat. N äyttelyssä elokuva, 
digitaalinen m edia ja installaatio yhdistävät voim ansa. M iksi on tärkeää kertoa tarinoita ja kuka 
hyötyy historian uudelleen kirjoittam isesta? 

G alleria FAFA 
Lönnrotinkatu 35, H elsinki. Avoinna joka päivä klo 11–18. 
 
H eini Partanen. Maarit Kotiranta 22.10 .–8.11. 
Ihm iselle on tärkeää syntym ä, m aailm aan tulem inen. Y htä suurta on m yös kuolem a, pois 
lähtem inen ja luopum inen. Kuolem a on m ystinen, pelottava ja vieras. Se on vaikea kohdata. 
– M aarit Kotiranta. Tarinat rakentuvat ym pärillem m e kuin huoneet. Sitä jää helposti vaan neljän 
seinän sisälle kyhjöttäm ään. – H eini Partanen 
 

Lasiboksi 
Sturenkadun ja Kirstinkadun kulm a, Kallio. Aina avoinna!  
 
Sara Pathirane 12.–31.10 .  
Sanojen väliin m ahtuu todellisuuden pituinen tauko 
 
Kuvataideakatem ian gallerioissa järjestetään yli 50  näyttelyä vuodessa. N äyttelytiedot löytyvät helposti 
kaksi kertaa vuodessa ilm estyvästä galleriaesitteestä. Esitteen voi tilata ilm aiseksi tai ladata koneelleen 
Kuvataideakatem ian nettisivuilta. Näyttelytiedote lähetetään sähköpostitse kerran kuussa.   

Lisätietoja ja lehdistökuvia: http://w w w .kuva.fi/portal/nayttelytoim inta/  
Tuottaja A nni A nttonen, anni.anttonen@ kuva.fi p. 09 680  33 285, 045 657 8746.  Lehdistökuvat 
http://lehdisto.kuva.fi käyttäjätunnus pressi, salasana guttenberg 


